

# **COMPUTO ESTIMATIVO**

**OGGETTO:** Realizzazione Casa della comunità di Sermide- Smaltimento amianto

**COMMITTENTE:**

Data, 19/09/2024

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A CORPO</b>							
1 NP_001	OPERE DI BONIFICA PER LA COPERTURA IN CEMENTO AMIANTO. <b>Bonifica copertura in cemento amianto</b>					550,00		
	SOMMANO m2					550,00	15,05	8'277,50
2 NP_001a	OPERE DI SICUREZZA PER BONIFICA PER LA COPERTURA IN CEMENTO AMIANTO. Allestimento di opere provvisorie utili allo svolgimento dei lavori edili in sicurezza. Tulle le opere verranno realizzate conformemente alla normativa antinfortunistica prevista per le opere edili <b>Opere di sicurezza</b>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'511,20	3'511,20
3 NP_001b	SOVRAPPEZZO PER RIMOZIONE MATERASSINO ISOLANTE IN LANA DI ROCCIA Se necessario							
	SOMMANO m2					0,00	20,06	0,00
4 NP_002	OPERE DI BONIFICA PER LA PAVIMENTAZIONE IN VINIL AMIANTO. si prevede la chiusura di tutte le porte e le finestre presenti nei locali, con telo con chiusura a cerniera stagna, e si ... he i muri fino ad un'altezza di mt 2.00, con naiton di adeguato spessore, fissaro con listelli in legno e nastro adesivo PT P1 P2 P3 P4					85,00 550,00 570,00 550,00 350,00		
	SOMMANO m2					2'105,00	15,05	31'680,25
5 NP_002a	OPERE DI BONIFICA PER LA PAVIMENTAZIONE IN VINIL AMIANTO. rimozione pavimentazione ( amianto compatto) Vedi voce n° 4 [m2 2 105.00]					2'105,00		
	SOMMANO m2					2'105,00	43,89	92'388,45
6 NP_002b	OPERE DI BONIFICA PER LA PAVIMENTAZIONE IN VINIL AMIANTO. Rimozione colla (amianto friabile) Vedi voce n° 4 [m2 2 105.00]					2'105,00		
	SOMMANO m2					2'105,00	31,35	65'991,75
7 NP_002c	OPERE DI BONIFICA PER LA PAVIMENTAZIONE IN VINIL AMIANTO. Pulizia della pavimentazione. Per una completa pulizia dellapavimntazione verrà impiegato apposito aspiratore d'acqua con ... i un forte intasamento nel filtro la pompa si spegne. Pulizia con insacco del materiale utilizzato nelle zone di lavoro Vedi voce n° 4 [m2 2 105.00]					2'105,00		
	SOMMANO m2					2'105,00	7,52	15'829,60
8 NP_002d	OPERE DI BONIFICA PER LA PAVIMENTAZIONE IN VINIL AMIANTO. Allestimento UDP ( Unità di decontaminazione del personale). Realizzazioen delle immediate vicinanze dell'area operativa d ... lavoro. L'UDP sarà dotato di quattro locali:Locale equipaggiamento, locale doccia, chiusura aria e locale incontaminato. <b>1 Unità per piano</b>					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	2'257,20	11'286,00
	<b>A RIPORTARE</b>							228'964,75

